CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương ;
      - Phòng Đào tạo

Tên em là: ........................................................ Sinh ngày: .........................
Học tại lớp: ......................................................
Số điện thoại liên hệ : ......................................
`
Trong thời gian học tập tại Trường vừa qua em còn ...... môn học/mô đun có điểm học phần dưới 5.0 :
1. ........................................................................   Điểm MH/MĐ: .................
2. ........................................................................   Điểm MH/MĐ: ..................
3. ........................................................................   Điểm MH/MĐ: ..................
4. ........................................................................   Điểm MH/MĐ: ..................
5. ........................................................................   Điểm MH/MĐ: ..................
6. .........................................................................  Điểm MH/MĐ: ..................
7. ........................................................................   Điểm MH/MĐ: ..................
Nay em làm đơn kính mong Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo xem xét và cho em học lại .......  môn học/mô đun trên.

Em sẽ tham gia học tập đầy đủ, hoàn thành các yêu cầu của môn học/mô đun và đóng học phí theo quy định của Nhà trường.

                                                                   Thanh hoá, ngày     tháng     năm 20....

GVCN/CVHT                                    NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                   (Ký ghi rõ họ tên)
Mẫu 15-HSSV